Tầng 1 Toà nhà kho Lưu trữ chuyên dụng tỉnh, số 04/22/10A, đường Nguyễn Du, Khu phố 4, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; Email:bantongiao@dongnai.gov.vn;Website: http://bantongiao.dongnai.gov.vn;

số điện thoại: (0251) 3847436; số fax: (0251) 3847492.

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TÔN GIÁO

Số:            /TB-BTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh nội dung liên quan lịch tiếp công dân của

Ban Tôn giáo (Sở Nội vụ) vào ngày 02/12/2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, các văn bản quy định về tiếp công

dân và Quyết định số 48/QĐ-BTG ngày 02/12/2022 c a Ban Tôn giáo (Sở N i vụ)

về ban hành Quy chế tiếp công dân c a Ban Tôn giáo tỉnh (Sở N i vụ), ngày

29/12/2023, Ban Tôn giáo (Sở N i vụ) đã ban hành Thông báo số 97/TB-BTG về

lịch tiếp công dân c a Ban Tôn giáo năm 2024; theo đó, trong tháng 12/2024,

Trưởng ban Ban Tôn giáo (Sở N i vụ) bố trí 02 ngày (ngày 02/12 và ngày

16/12/2024) để tiếp công dân định kỳ.

Tuy nhiên, ngày 02/12/2024 ông Nguyễn Đình Kiên - Trưởng ban Ban Tôn

giáo (Sở N i vụ) sẽ tham gia diễn tập khu vực phòng th  tỉnh. Do vậy, để đảm bảo

công tác tiếp công dân theo Thông báo số 97/TB-BTG ngày 29/12/2023, Trưởng

ban Ban Tôn giáo (Sở N i vụ) phân công bà Lê Thị Hoài - Phó Trưởng ban thực

hiện nhiệm vụ tiếp công dân vào ngày 02/12/2024.

Các n i dung còn lại thực hiện theo Thông báo số 97/TB-BTG ngày

29/12/2023 về lịch tiếp công dân c a Ban Tôn giáo (Sở N i vụ) năm 2024.

Ban Tôn giáo (Sở N i vụ) thông báo đến cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

liên quan được biết./.

 Nơi nhận:
- Giám đốc Sở N i vụ (b/c);

- PGĐ SNV Nguyễn Quốc Vũ (b/c);

- LĐ Ban;

- CC, NLĐ;

- Phòng TCHC (đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC (LHTT-SL: 23b).

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đình Kiên

http://bantongiao.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Kim Ngân<nganntk.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T17:47:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T07:27:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T07:27:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T07:27:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!